[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ

29.03.2013

№ 525
О признании утратившими силу отдельных постановлений главы района
В связи с изменениями федерального и областного законодательства, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы района:

1.1. от 30.05.2011 № 777 «Об утверждении Комплекса мер по обеспечению доступной среды жизнедеятельности для инвалидов в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный район на 2011-2015 годы» в связи с передачей полномочий в сфере здравоохранения и социальной защиты населения на региональный уровень и принятием постановления главы района от 22.11.2012  № 1793 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район на 2013-2015 годы»;

1.2. от 29.06.2011 № 941 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в Гусь-Хрустальном районе на 2011-2015 годы» в соответствии с постановлением главы района от 01.03.2012  № 286 (ред. от 14.11.2012) «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных целевых программ, а также изменений (корректировки), досрочного прекращения программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации на территории Гусь-Хрустального района» и невозможностью достижения целей программы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальной политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин